

本資料由 (上櫃公司) 斐成 公司提供

	民國112年01月	民國112年02月	民國112年03月	民國112年04月	民國112年05月	民國112年06月	民國112年07月	民國112年08月	民國112年09月	民國112年10月	民國112年11月	民國112年12月
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

項目	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額
本月	10	0	1,069	3	0	0	0	0	26,707	5,012	9,674	2,469
去年同期	698	415	664	584	769	587	851	889	738	671	1,123	933
增減金額	-688	-415	405	-581	-769	-587	-851	-889	25,969	4,341	8,551	1,536
增減百分比	-98.57	-100.00	60.99	-99.49	-100.00	-100.00	-100.00	-100.00	3,518.83	646.94	761.44	164.63
本年累計	10	10	1,079	1,082	1,082	1,082	1,082	1,082	27,789	32,801	42,475	44,944
去年累計	698	1,113	1,777	2,361	3,130	3,717	4,568	5,457	6,195	6,866	7,989	8,922
增減金額	-688	-1,103	-698	-1,279	-2,048	-2,635	-3,486	-4,375	21,594	25,935	34,486	36,022
增減百分比	-98.57	-99.10	-39.28	-54.17	-65.43	-70.89	-76.31	-80.17	348.57	377.73	431.67	403.74
備註	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本月營收較去年同期增加，係因本月大宗原物料銷售增加所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本年營收較去年同期減少，係因本年大宗原物料銷售減少所致。	本月營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本月營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本月營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。

- 1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
- 2.合併營業收入係將子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
- 3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自願提前適用IFRSs者亦同。
- 5.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金控業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 6.上市櫃及興櫃公司，本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達50%以上者，需於備註欄位說明增減變動原因。